
SikaDecor
®

Barevná samonivelační 
cementová stěrka



SikaDecor® je minerální cementová stěrka se širokým spektrem 
barev a různých způsobů úpravy konečného povrchu. Různým způsobem 
zpracování lze vytvořit buď matný naturalistický industriální vzhled nebo 
luxusní lesklou podlahu s neotřelou barevnou kombinací. 

SikaDecor® dává svobodu barev, struktur a ploch při tvorbě podlahy 
jako dominantního prvku interiérové architektury. Jejich nenápadnost 
a jednoduché linie se dají snadno a efektně kombinovat s výraznějšími 
prvky. Působivě zapadají do moderních minimalistických interiérů, ale 
stejně tak je lze kombinovat s historickými solitéry nebo retro stylem 
třicátých, šedesátých a sedmdesátým let. 

SikaDecor
®
 

Barevná samonivelační cementová stěrka
  velmi nízké smrštění
  ruční i strojní zpracování
  velmi nízké emise - EMICODE EC1Plus

  bez obsahu kaseinu a formaldehydů
  odolnost proti ohni (Reakce na oheň A1[fl])
  rychlé schnutí a vytvrzení
  vynikající zpracovatelnost – velmi dobré 

samonivelační vlastnosti a slévání během aplikace
  pochozí za 3 - 4 hodiny
  odpovídá požadavkům ČSN EN 13813 CT – C35 – 

F7 – AR0,5

Postup aplikace 
  vyčištění podkladu, případné odstranění staré nášlapné 

vrstvy
  penetrace podkladu
  sanace podkladu - vyrovnání (pokud je třeba) včetně 

následné penetrace
  zhotovení stěrky, odvzdušnění
  aplikace těsnicího nátěru

Skladba systému bez vyrovnání podkladu

1 - podklad
2 - penetrace dle typu podkladu
3 - SikaDecor®

4 - těsnicí nátěr dle požadavku na finální vzhled

Skladba systému s vyrovnáním podkladu 
nebo s podlahovým topením

1 - podklad
2 - penetrace dle typu podkladu
3 - vyrovnávací stěrka řady Sika

®
 Level

4 - penetrace Sika
®
 Level-01 Primer

5 - SikaDecor
®

6 - těsnicí nátěr dle požadavku na finální vzhled

mramorově bílá

světle šedá

granitově šedá

grafi tově černá

čokoládově hnědá

červená terakota

svěží zelená

kari žlutá

oranžová sahara

Důležitá upozornění 
  před aplikací prostudujte příslušný technický list 

produktu
  podrobnější informace k aplikaci naleznete 

v Metodické příručce pro aplikaci systému 
SikaDecor®

  v případě potřeby kontaktujte Zákaznický servis firmy 
Sika

Práce s cementovou samonivelační stěrkou SikaDecor® je velmi 
jednoduchá. Výrobek je potřeba smíchat s vodou ve správném poměru 
a je připraven k použití. Díky její vysoké tekutosti můžete provádět 
i velmi členité plochy v krátkém čase. Lze aplikovat ručně nebo strojně.

SikaDecor® byl vyvinut na základě dlouholetých zkušeností z oblasti 
průmyslových podlah, proto vysoká pevnost a odolnost proti opotřebení 
jsou jeho základními vlastnostmi. 

Podlaha ze stěrky SikaDecor® bude vždy působit esteticky 
s minimálními požadavky na údržbu.

Stěrka SikaDecor® je vhodná pro interiéry obytných 
a komerčních budov (obývací pokoje, kuchyně, 
showroomy, kanceláře, obchodní prostory, restaurace 
apod.), pro novostavby i rekonstrukce - rychle vytvrzující - 
provozuschopná již po 3-4 dnech po aplikaci.

Hlavní výhody
  dostupná v 9 barevných odstínech
  tloušťka vrstvy 5-15 mm
  hygienická, bezespará podlaha
  pro použití i na podlahové topení

odvzdušnění stěrky

rozprostření stěrky34 2 1

34 2 156



Dále k dispozici

SikaDecor
®

Produkt Poznámka Balení Spotřeba

Penetrace

Sika® Level-01 Primer 

1komponentní, penetrace a nátěr na minerální podklady,
akrylátová pryskyřice na vodní bázi

normální podklady
5 kg

25 kg
~ 0,1 - 0,2 kg/m2

Sikafl oor®-156 

2komponentní, penetrace, plastmalta,
epoxidová pryskyřice

podklady se zvýšenými 
požadavky

3 kg
10 kg
25 kg

~ 0,3 - 0,5 kg/m2/vrstva

SikaBond®-Rapid DPM
1komponentní, rychle vytvrzujicí penetrace, 
polyuretanová pryskyřice

podklady citlivé 
na vlhkost

5 kg ~ 0,1 - 0,2 kg/m2/vrstva

Vyrovnávací stěrka

Sika® Level-100 AT
1komponentní samonivelační rychle tvrdnoucí vyrovnávka pro 
vrstvy tloušťky 0,5 - 15 mm a 10 - 30 mm s přídavkem kameniva,
polymery modifi kovaný portlandský cement

25 kg ~ 1,55 ± 0,1 kg/m2/mm

Barevná samonivelační cementová stěrka

SikaDecor®
 

1komponentní, barevná, dekorativní, cementová, samonivelační 
stěrka, pro vrstvy tloušťky 5- 15 mm 

25 kg ~ 1,7 ± 0,5 kg/m2/mm

Těsnicí / uzavírací nátěr

Sikafl oor®-302 W
2komponentní transparentní pečeticí vrstva matný vzhled 10 kg ~ 0,1 - 0,4 kg/m2/vrstva

Sikagard®-914W Stainprotect Primer
penetrace na ochranu proti znečištění, akrylátová disperze

penetrace pod 
Sikagard®-915 
Stainprotect

10 l ~ 0,017 - 0,1 kg/m2/vrstva

Sikagard®-915 Stainprotect
transparentní impregnace/uzavírací nátěr, ochrana proti znečištění

matný vzhled, 
po vyleštění lesklý

10 l ~ 0,017 - 0,1 kg/m2/vrstva

Sika CZ, s.r.o.

Bystrcká 1132/36
CZ-624 00 Brno
tel.: +420 546 422 464
fax: +420 546 422 400
sika@cz.sika.com
www.sika.cz

Platí naše nejnovější Všeobecné obchodní podmínky. 
Před jakýmkoli použitím a zpracováním si prosím 

prostudujte technický list výrobku.

©
 0

4/
20

12

Držitel systémů jakosti podle ČSN EN ISO 9001 a EMS podle ČSN EN ISO 14001.

Ochrana a opravy železobetonu 
pomocí systémů Sika® 
v souladu s evropskými normami  
EN 1504

Vaše projekty – naše výzva

Otevřete se novým konceptům 
s materiály Sika

Těsnicí tmely Sika®

kompletní řešení pro těsnění spár 
ve stavebnictví


